ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐĂK UI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:       /CV-UBND                      Đăk Ui, ngày       tháng      năm 2024
Về việc triển khai cho nhân dân

đăng ký trồng rừng sản

xuất năm 2024

     Kính gửi:  Ban quản lý các thôn.

Thực hiện Kế hoạch số 12/KH-UBND, ngày 12 tháng 01 năm 2024 của

UBND huyện Đăk Hà về giao chỉ tiêu kế hoạch hổ trợ trồng rừng sản xuất và

trồng cây phân tán năm 2024 trên địa bàn huyện Đăk Hà;

Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-UBND, ngày 12 tháng 01 năm 2024 của

UBND xã Đăk Ui về kế hoạch triển khai trồng rừng sản xuất và trồng cây phân

tán năm 2024 trên địa bàn xã Đăk Ui;

Trên cơ sở chỉ tiểu kế hoạch huyện giao diện tích trồng rừng sản xuất và

trồng cây phân tán năm 2024; Uỷ ban nhân dân xã đề nghị BQL các thôn triển

khai thực hiện các nội dung sau:

1. Tuyên truyền vận động các hộ gia đình, cá nhân và Nhân dân về chủ

trương, chính sách của Đảng, Nhà nước về trồng rừng, chỉ tiêu hỗ trợ trồng rừng

sản xuất năm 2024 của xã để người dân hiểu, hưởng ứng và tích cực tham gia

trồng rừng sản xuất, trồng cây phân tán và hưởng lợi từ trồng rừng.

2. Thông báo đến từng hộ gia đình, cá nhân tiến hành đăng ký trồng rừng

sản xuất năm 2024, chuẩn bị đất để triển khai trồng rừng đạt chỉ tiêu huyện giao.

3. Thời gian hoàn thành việc lập danh sách các hộ gia đình, cá nhân đăng

ký trồng rừng năm 2024 chậm nhất trước từ ngày ban hành văn bản đến ngày

28/02/2024; Kết quả việc đăng ký gửi về UBND xã qua Công chức ĐC-XD-

NN&MT để tổng hợp báo cáo UBND huyện Đăk Hà theo thời gian quy định.

(Có biểu đăng ký trồng rừng kèm theo)

 Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có nội dung vướng mắc đề nghị

các thôn tổng hợp báo gửi UBND xã (qua đồng chí A Viên số điện thoại:

0378586567).

Uỷ ban nhân dân xã đề nghị BQL các thôn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Lưu VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đinh Thư

DANH DÁCH ĐĂNG KÝ TRỒNG RỪNG SẢN XUẤT NĂM 2024

Stt

Họ và tên

Địa chỉ thôn

Vị trí đất đăng

ký trồng

Diện tích

(m2)

Ghi

chú

1

2

3

…

…

Tổng cộng:

Ngày … tháng … năm 2024

          Thôn trưởng

      (ký, ghi rõ họ tên)

		2024-01-18T07:43:11+0700

		2024-01-18T07:56:58+0700

		2024-01-18T07:56:58+0700

		2024-01-18T07:56:58+0700

		2024-01-18T07:56:58+0700